
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
   
     
 
  

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

                

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

GymBeam s.r.o.

Rastislavova 93

Košice

040 11

46440224

SK2023380447

Slovo "zboží" může být nahrazeno slovem "služba" bez nutnosti úpravy textu

* označené pole jsou povinné

Jméno a příjmení*:

Ulice a číslo*:

Město*:

PSČ*:

Telefon:

E-Mail:

(vyberte jednu z možností)

Obchodní jméno*:

Ulice a číslo*:

Město*:

PSČ*:

Telefon:

E-Mail:

IČO*:

DIČ/IČ DPH:

částečné hodnoty faktury (pouze určitá část zboží je předmětem odstoupení od smlouvy)

název vráceného
předmětu smlouvy a
počet kusů (pouze v
případě, že vracíte jen
část předmětu smlouvy):

V dne

Kupující: Prodávající:

Tímto Vám oznamuji, že odstupuji od uzavřené:
 

kupní smlouvy

smlouvy o poskytnutí služby

Předmět smlouvy byl zakoupen prostřednictvím internetové stránky:

Byla mi zaslána potvrzená objednávka číslo: ze dne:

Zboží mi bylo doručeno dne (den převzetí)*: číslo faktury:

Žádám proto o vrácení:
(označte jen jednu
možnost)

plné hodnoty faktury (veškeré fakturované zboží je předmětem odstoupení od smlouvy)

Požadovaná hodnota k vrácení:

Sumarizace zásilky: Odstoupení od smlouvy Faktura

Zboží, pokud je předmětem odstoupení Příslušenství (pokud je předmětem odstoupení zboží)

V případě, že zboží není součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávající není povinnen vrátit částku do 14 dní ode dne
doručení odstoupení od smlouvy do momentu, dokud mu není dodáno zboží nebo neprokáže odeslání zboží.

Nejpozději do 14 dní ode dne odstoupení jsem povinný / povinná zaslat zboží prodávajícímu.

podpis

+420 22 888 6543

info@gymbeam.cz

Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku

číslo/kód banky nebo IBAN:převodem na účetPožadovanou sumu mi vraťte:




